Universal | Ohne Einlage

Weich-PVC-Schlauch transparent ohne Einlagen

Weich-PVC-Schlauch transparent ohne Einlagen.
== Eigenschaften

o PVC-Durchlaufschlauch ohne Einlagen
o Fir Lebensmittel geeignet

o FUr drucklosen Einsatz

o Nicht &l- und benzinbestandig

Normen und Zulassungen

o CFR 21 FDA 175.300, EN 1935/2004 sowie 10/2011
* Toleranzen nach nach EN 1307:2008

Temperaturbereich
:. - 20°C bis +55°C
Harte

:o 75 +/-5° Shore
Material

* Weich-PVC, glatt
e transparent

Einlagen
® keine
Optionen

* Drucktestbericht

Merkmale
Material Schlauch: PVC-weich

Innendurchmesser Wandstarke  AuBendurchmesser Rollenldnge Farbe FDA-Priifung
mm mm m
2 1 4 100 Transparent Ja 75 Shore A 10022300
3 1 5 100 Transparent Ja 75 Shore A 10022317
3 15 6 100 Transparent Ja 75 Shore A 10022324
4 1 6 100 Transparent Ja 75 Shore A 10022348
4 15 7 100 Transparent Ja 75 Shore A 10022355
5 15 8 100 Transparent Ja 75 Shore A 10022379
5 2 9 100 Transparent Ja 75 Shore A 10022386
6 15 9 100 Transparent Ja 75 Shore A 15779689
6 2 10 100 Transparent Ja 75 Shore A 15779812
7 15 10 50 Transparent Ja 75 Shore A 10022425
7 2 n 50 Transparent Ja 75 Shore A 10022432
8 1.5 1 50 Transparent Ja 75 Shore A 10022449
8 2 12 50 Transparent Ja 75 Shore A 10022456
9 2 13 50 Transparent Ja 75 Shore A 10022470

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
veréffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003) Seite 1/2
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Innendurchmesser Wandstarke  AuBendurc

10 2 14
1 2 15
12 2 16
13 5 19
14 2 18
14 3 20
15 i3 21
16 25 21
18 25 23
19 25 24
20 5 30
22 3 28
22 4 30
25 5 31
28 4 36
30 4 38
30 5 40
32 4 40
32 6 44
35 4 43
40 4.5 49
50 S 60
60 5 70

hmesser  Rollenldnge

m
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
25
50
25
25
25
25
25
25
25
25
25

Farbe

Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent

FDA-Priifung

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
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75 Shore A
75 Shore A
75 Shore A
75 Shore A
75 Shore A
75 Shore A
75 Shore A
75 Shore A
75 Shore A
75 Shore A
75 Shore A
75 Shore A
75 Shore A
75 Shore A
75 Shore A
75 Shore A
75 Shore A
75 Shore A
75 Shore A
75 Shore A
75 Shore A
75 Shore A
75 Shore A

10022487
10022519
10022526
10022540
10022557
10022564
10022571
15779829
15779836
15779850
10022610
15779874
10022634
15779881
10022665
10022689
10022696
15779898
10022704
15779913
15779920
10022773
10022797

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher

veroffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003)
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