# Weich-PVC-Schlauch transparent ohne Einlagen

Weich-PVC-Schlauch transparent ohne Einlagen.



#### Eigenschaften

- PVC-Durchlaufschlauch ohne Einlagen
- Für Lebensmittel geeignet
- Für drucklosen Einsatz
- Nicht öl- und benzinbeständig

#### Normen und Zulassungen

- CFR 21 FDA 175.300, EN 1935/2004 sowie 10/2011
- Toleranzen nach nach EN 1307:2008

## **Temperaturbereich**

:

• - 20°C bis +55°C

#### Härte

:

• 75 +/-5° Shore

#### Material

:

- Weich-PVC, glatt
- transparent

### Einlagen

:
• keine

## Optionen

• Drucktestbericht

#### **Merkmale**

Material Schlauch: PVC-weich

Innendurchmesser	Wandstärke	Außendurchmesser	Rollenlänge	Farbe	FDA-Prüfung	Härte	Artikel
	wanustarke	Aubendurchmesser	Kollenlange	raibe	FDA-Fluiding	narte	Artikei
mm	mm	mm	m				
2	1	4	100	Transparent	Ja	75 Shore A	10022300
3	1	5	100	Transparent	Ja	75 Shore A	10022317
3	1.5	6	100	Transparent	Ja	75 Shore A	10022324
4	1	6	100	Transparent	Ja	75 Shore A	10022348
4	1.5	7	100	Transparent	Ja	75 Shore A	10022355
5	1.5	8	100	Transparent	Ja	75 Shore A	10022379
5	2	9	100	Transparent	Ja	75 Shore A	10022386
6	1.5	9	100	Transparent	Ja	75 Shore A	15779689
6	2	10	100	Transparent	Ja	75 Shore A	15779812
7	1.5	10	50	Transparent	Ja	75 Shore A	10022425
7	2	11	50	Transparent	Ja	75 Shore A	10022432
8	1.5	11	50	Transparent	Ja	75 Shore A	10022449
8	2	12	50	Transparent	Ja	75 Shore A	10022456
9	2	13	50	Transparent	Ja	75 Shore A	10022470

Die aufgeführten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfältiger, zuverlässiger und nach bestem Wissen durchgeführter Prüfungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter unterschiedlichen Prüfbedingungen, einschließlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden können. Es wird keine Gewährleistung oder Garantie hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprüfungen vorzunehmen. Wir behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu ändern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher veröffentlichten, die hiermit ungültig werden. (Stand: Juli 2003)

nnendurchmesser	Wandstärke	Außendurchmesser	Rollenlänge	Farbe	FDA-Prüfung	Härte	Artikel
mm	mm	mm	m				
10	2	14	50	Transparent	Ja	75 Shore A	10022487
11	2	15	50	Transparent	Ja	75 Shore A	10022519
12	2	16	50	Transparent	Ja	75 Shore A	10022526
13	3	19	50	Transparent	Ja	75 Shore A	10022540
14	2	18	50	Transparent	Ja	75 Shore A	10022557
14	3	20	50	Transparent	Ja	75 Shore A	10022564
15	3	21	50	Transparent	Ja	75 Shore A	10022571
16	2.5	21	50	Transparent	Ja	75 Shore A	15779829
18	2.5	23	50	Transparent	Ja	75 Shore A	15779836
19	2.5	24	50	Transparent	Ja	75 Shore A	15779850
20	5	30	50	Transparent	Ja	75 Shore A	10022610
22	3	28	50	Transparent	Ja	75 Shore A	15779874
22	4	30	25	Transparent	Ja	75 Shore A	10022634
25	3	31	50	Transparent	Ja	75 Shore A	15779881
28	4	36	25	Transparent	Ja	75 Shore A	10022665
30	4	38	25	Transparent	Ja	75 Shore A	10022689
30	5	40	25	Transparent	Ja	75 Shore A	10022696
32	4	40	25	Transparent	Ja	75 Shore A	15779898
32	6	44	25	Transparent	Ja	75 Shore A	10022704
35	4	43	25	Transparent	Ja	75 Shore A	15779913
40	4.5	49	25	Transparent	Ja	75 Shore A	15779920
50	5	60	25	Transparent	Ja	75 Shore A	10022773
60	5	70	25	Transparent	Ja	75 Shore A	10022797

Die aufgeführten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfältiger, zuverlässiger und nach bestem Wissen durchgeführter Prüfungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter unterschiedlichen Prüfbedingungen, einschließlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden können. Es wird keine Gewährleistung oder Garantie hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprüfungen vorzunehmen. Wir behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu ändern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher veröffentlichten, die hiermit ungültig werden. [Stand: Juli 2003]